檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華大學　函

地址：30012新竹市五福路2段707號

承辦人：蘇芸昀

電話：02-28850286

傳真：03-5373771

受文者：桃園縣政府人事處

發文日期：中華民國102年8月12日

發文字號：中華推廣字第1020002600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：碩士在職學分班招生簡章(26001_0002600A00_ATTCH1.DOC)

主旨：檢送本校推廣教育處台北分處辦理102學年度(第1學期)碩

士學分班招生簡章(如附件)，敬請 公佈週知並請鼓勵同

仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本校師資優秀、教學認真，為提供 貴府同仁及眷屬利用

公餘時間就近上課進修，增進學養提昇智能，特於桃園地

區開辦「行政管理學系」、「科技管理學系」、「工業管

理學系」、「運輸科技與物流管理學系」碩士學分班。

二、預訂第1學期安排於102/9/28~103/1/26每週六上課；每班

報名人數達20位即可開班。

三、相關課程及報名資訊，請查詢本校推廣教育處台北分處網

站http://28850286.org.tw。

正本：桃園縣政府人事處

副本：本校推廣教育處台北分處 2013-08-12
11:29:58

校長 劉維琪

1O1020005203

■■■■■■考訓科 ■■■■■■■102/08/12 11:34

■■■■■■■有附件